1

２０２０年２月

会員各位

立教英国学院 父母の会

立教英国学院「父母の会便り 第６号」

～学院生活の DVD 頒布のお知らせ～

拝 啓  向春の候、父母の会の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

３学期も父母の会では、立教英国学院のホームページ上に掲載された子ども達の写真の他、各学期中

に撮影された写真および MOVIE の高解像度版を DVD にして、希望される方々へ頒布いたします。

以下の詳細をご確認いただき、希望される方はお子様より学院にお申し込みください。今回お申込み

いただいた DVD は、３学期終了の帰宅日にお子様にお渡しいたします。

なお、高３生は現在受験帰国中ですので、お手数ですがお申込みは各担任宛にお願いいたします。

３学期をもって学院を離れる生徒には、学院から DVD を送付いたします。

敬具

【DVD の価格と内容】

価格は各￡８（英ポンド）です。

Ａ． ２学期スクールコンサート

Ｂ． ２学期終業礼拝ダイジェスト、キャロリング

Ｃ． ３学期軽音楽部コンサート

３学期スナップムービー（かるた大会、生徒会役員選挙など）

Ｄ.  ２学期末～３学期写真（約 500～1000 枚）

【お申込み方法】

・お子様とご相談の上、お子様ご本人が学院へお申し込み下さいますようお願いいたします。

・お申し込み代金は、お子様のポケットマネー口座より引き落としさせていただきます。なお、ご兄弟

姉妹で在籍されている場合は、高学年子女の口座からの引き落としとなります。

【お申込み締切日】

２月２３日（日）

2

【DVD 再生の注意点】

DVD は、写真ファイルやムービーファイルを保存したデータ DVD のため、家庭用 DVD デッキでは再生

できません。パソコンでご覧いただきますようお願いいたします。なお、パソコン上でファイルの整

理編集が可能です。

お問い合わせ先: eikoku@rikkyo.uk（立教英国学院メールアドレス）

Cc としてrikkyo47fubouk@yahoo.co.jp (父母の会メールアドレス)を加えてください。

mailto:eikoku@rikkyo.uk
mailto:rikkyo47fubouk@yahoo.co.jp